alla realizzazione del progetto” nell’ambito del progetto “Avanti insieme, nessuno indietro!”, 

come di seguito indicato: 

- n. 1 incarichi per il corso “Italiano con il Teatro 2” e n. 1 incarico per il corso 

“Matematicando 2” – Plesso “Collodi” della durata di 10 ore ciascuno, per un importo pari 

a € 182,50 (euro centottantadue/50) per ciascun incarico, pari a € 365,00 (euro 

trecentosessantacinque/00) complessivo; 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

- garantire l’apertura della scuola in orario extracurricolare per lo svolgimento specifico dei 

corsi e la tenuta e pulizia degli spazi;   

- effettuare fotocopie per la tenuta dei corsi;